超節能與多功能的 LED
投射燈
Tango Pro
Philips Tango Pro LED 泛光燈是飛利浦 Tango LED 泛光燈的第五代。 Tango Pro 將效率
提升到一個新的水平，以緊湊而優雅的設計提供業界最佳的效率。 這款燈具適用於多種應用
場所，從大面積照明到娛樂休閒運動設施場所。 LED 驅動器採用緊湊而堅固的外殼，符合全
球公認的安全標準。 專屬設計的燈杯結合美觀與實用性，確保可靠度和長效使用壽命。 模組
化、流線型的燈具輪廓提供了視覺上平衡的設計。 Philips Tango Pro LED 投射燈經過精心
設計，創造更明亮、更安全的環境。 Tango Pro 採用最新的 LED 技術，在光分佈和超高效
率 170 lm/W 和高達 200 lm/W 方面提供卓越的性能。 長效燈具使用壽命和可回收材料，
可支援您落實永續發展目標。
优点
• 產品有高效和超高效版本，可實現低碳排放和節能。
• 6 組光學裝置、12 組驅動器選項和配件 (外部格柵、安全鏈條、投光裝置) 可滿足廣泛的應
用要求。
• 已連接且設備可用 (可與 Interact 和 ZD4i 互動)，與 Interact 平台相容。
• 有吸引力的可持續設計和堅固的材料提供耐用性、堅固的品質和可靠性，可應對惡劣的環
境。
特点
• UltraEfficiency 版本提供 170 lm/W，系統效率高達 200 lm/W。
• 流明封裝從 8,500 流明到 85,000 流明。
• 高品質 ADC1 壓鑄鋁外罩和不鏽鋼支架。
• 適用於海岸線應用的 1,000 小時/2,000 小時海洋鹽保護 (MSP)。
• IP66 入口防護等級及 IK08 衝擊防護等級。
• 100K 週期振動測試，X、Y、Z 軸 3G，起重機版本 6G。
• 可承受 150 公里/小時以上的颱風。
• 75K 小時使用壽命（L70，@ta=50°C）。
• 經過認證可在 50°C 環境溫度下運作。
• 5 年保固。
Product family leaflet, 2024, 十月 15 要更改的数据主题
LightingLighting
应用
• 機場
• 競技場和體育運動
• 室內停車場
• 建築物、紀念碑和外牆
• 交通樞紐和收費公路
• 廣告招牌
• 港口及貨櫃場
• 大型工業區
安全提示
• 對於海岸線應用，建議使用 2,000 小時 (或以上) MSP (不承擔磨損損壞責任)
• 不適合化學工業區域
• 不適合安裝在移動物體上
二维绘图
5
1
5
4
7
7
77
Ø1
8 372
2-Ø
16
719
77
320
5
1
2
Ø1
8
4
7
7
2-Ø
16
437
Tango Pro
2Product family leaflet, 2024, 十月 15 要更改的数据主题
产品详细
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
Tango Pro, floodlight Tango Pro, floodlight
一般資訊
內附驅動器 是
機械與外罩
光學罩類型 聚碳酸酯樹脂
外罩色彩 RAL7040
機械衝擊保護規範 IK08
防水防塵規範 (IP) IP66
認證與應用
CE 標誌 是
易燃性標誌 -
一般資訊
Tango Pro
3Product family leaflet, 2024, 十月 15 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 客戶服務標籤
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 是
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 是
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 是
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 是
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 是
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 是
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 是
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 是
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 是
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 是
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 是
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB 是
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB 是
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB 是
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB 是
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB 是
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 是
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB 是
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 是
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB 是
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 是
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 是
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 是
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 是
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 是
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 是
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 是
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 是
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 是
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 是
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB 是
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB -
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB -
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB -
Order Code Full Product Name 客戶服務標籤
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB -
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB -
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB -
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB -
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB -
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB -
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB -
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB -
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB -
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB -
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB -
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB -
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB -
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB -
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB -
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB -
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 -
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB -
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB -
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB -
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB -
911401653209 BVP564 LED750/740 470W WLP AMB -
911401653309 BVP564 LED720/740 450W GL AMB -
911401653409 BVP564 LED720/740 450W GL SMB -
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB -
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 -
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB -
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB -
911401653909 BVP564 LED590/740 410W WLP NB -
911401654009 BVP564 LED590/740 410W GL NB -
911401654109 BVP564 LED590/740 410W GL S6 -
911401654209 BVP564 LED546/740 410W GL SAWB -
911401654309 BVP564 LED590/740 410W GL SWB -
照明技術
Order Code Full Product Name 燈具光束幅度 光源色彩 相關色溫 (標稱) 演色性指數 (CRI) 光通量
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB - 750 中性白光 4000 K 70 67,200 lm
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB - 750 中性白光 5000 K 70 67,200 lm
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB - 757 冷白光 5700 K 70 67,200 lm
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 - 730 暖白光 3000 K 70 57,700 lm
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB - 730 暖白光 3000 K 70 57,700 lm
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB - 740 中性白光 4000 K 70 67,200 lm
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 - 740 中性白光 4000 K 70 67,200 lm
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB - 750 中性白光 5000 K 70 67,200 lm
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 - 750 中性白光 5000 K 70 67,200 lm
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB - 757 冷白光 5700 K 70 67,200 lm
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 - 757 冷白光 5700 K 70 67,200 lm
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB - 730 暖白光 3000 K 70 55,800 lm
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB - 740 中性白光 4000 K 70 60,100 lm
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB - 750 中性白光 5000 K 70 60,100 lm
Tango Pro
4Product family leaflet, 2024, 十月 15 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 燈具光束幅度 光源色彩 相關色溫 (標稱) 演色性指數 (CRI) 光通量
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB - 757 冷白光 5700 K 70 60,100 lm
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB - 740 中性白光 4000 K 70 60,100 lm
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 - 740 中性白光 4000 K 70 60,100 lm
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB - 750 中性白光 5000 K 70 60,100 lm
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 - 750 中性白光 5000 K 70 60,100 lm
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB - 757 冷白光 5700 K 70 60,100 lm
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 - 757 冷白光 5700 K 70 60,100 lm
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB - 740 中性白光 4000 K 70 80,000 lm
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB - 740 中性白光 4000 K 70 80,000 lm
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB - 740 中性白光 4000 K 70 33,600 lm
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB - 750 中性白光 5000 K 70 33,600 lm
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB - 757 冷白光 5700 K 70 33,600 lm
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB - 730 暖白光 3000 K 70 28,800 lm
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 - 730 暖白光 3000 K 70 28,800 lm
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB - 740 中性白光 4000 K 70 37,500 lm
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB - 740 中性白光 4000 K 70 37,500 lm
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB - 840 中性白光 4000 K 80 35,500 lm
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 冷白光 5700 K 70 53,000 lm
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB 55° 740 中性白光 4000 K 70 53,000 lm
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB 55° 757 冷白光 5700 K 70 53,000 lm
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 中性白光 4000 K 70 41,000 lm
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 冷白光 5700 K 70 41,000 lm
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 55° 740 中性白光 4000 K 70 41,000 lm
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 55° 757 冷白光 5700 K 70 41,000 lm
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 中性白光 4000 K 70 47,000 lm
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 冷白光 5700 K 70 47,000 lm
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 55° 740 中性白光 4000 K 70 47,000 lm
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 55° 757 冷白光 5700 K 70 47,000 lm
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 中性白光 4000 K 70 53,000 lm
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 757 冷白光 5700 K 70 53,000 lm
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 55° 740 中性白光 4000 K 70 53,000 lm
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 55° 757 冷白光 5700 K 70 53,000 lm
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 中性白光 4000 K 70 62,500 lm
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 55° 740 中性白光 4000 K 70 62,500 lm
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 12° 740 中性白光 4000 K 70 52,000 lm
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 12° 740 中性白光 4000 K 70 55,500 lm
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 23° 740 中性白光 4000 K 70 55,500 lm
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB 116° x 15.7° x 65° 740 中性白光 4000 K 70 51,600 lm
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 73° x 26° 740 中性白光 4000 K 70 55,500 lm
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 中性白光 4000 K 70 75,000 lm
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 55° 740 中性白光 4000 K 70 75,000 lm
911401653209 BVP564 LED750/740 470W WLP AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 中性白光 4000 K 70 75,000 lm
911401653309 BVP564 LED720/740 450W GL AMB 91.6° x 55.1° x 34° 740 中性白光 4000 K 70 72,000 lm
911401653409 BVP564 LED720/740 450W GL SMB 55° 740 中性白光 4000 K 70 72,000 lm
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB 12° 740 中性白光 4000 K 70 61,200 lm
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 23° 740 中性白光 4000 K 70 61,200 lm
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB 116° x 15.7° x 65° 740 中性白光 4000 K 70 56,700 lm
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB 73° x 26° 740 中性白光 4000 K 70 61,200 lm
911401653909 BVP564 LED590/740 410W WLP NB 12° 740 中性白光 4000 K 70 59,000 lm
911401654009 BVP564 LED590/740 410W GL NB 12° 740 中性白光 4000 K 70 59,000 lm
911401654109 BVP564 LED590/740 410W GL S6 23° 740 中性白光 4000 K 70 59,000 lm
911401654209 BVP564 LED546/740 410W GL SAWB 116° x 15.7° x 65° 740 中性白光 4000 K 70 54,600 lm
Tango Pro
5Product family leaflet, 2024, 十月 15 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 燈具光束幅度 光源色彩 相關色溫 (標稱) 演色性指數 (CRI) 光通量
911401654309 BVP564 LED590/740 410W GL SWB 73° x 26° 740 中性白光 4000 K 70 59,000 lm
運轉與電力
Order Code Full Product Name 耗電量
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 470 W
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 430 W
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 430 W
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 430 W
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 430 W
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 430 W
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 430 W
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 430 W
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 430 W
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 430 W
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 430 W
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB 370 W
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB 370 W
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB 370 W
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB 370 W
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB 370 W
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 370 W
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB 370 W
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 370 W
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB 370 W
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 370 W
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 470 W
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 470 W
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 220 W
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 220 W
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 220 W
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 220 W
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 220 W
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 220 W
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 220 W
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB 220 W
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB 310 W
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB 310 W
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB 310 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 240 W
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 240 W
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 240 W
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 240 W
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 275 W
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 275 W
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 275 W
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 275 W
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 310 W
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 310 W
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 310 W
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 310 W
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 380 W
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 380 W
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 350 W
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 380 W
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 380 W
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB 380 W
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 380 W
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB 470 W
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 470 W
911401653209 BVP564 LED750/740 470W WLP AMB 470 W
911401653309 BVP564 LED720/740 450W GL AMB 450 W
911401653409 BVP564 LED720/740 450W GL SMB 450 W
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB 440 W
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 440 W
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB 440 W
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB 440 W
911401653909 BVP564 LED590/740 410W WLP NB 410 W
911401654009 BVP564 LED590/740 410W GL NB 410 W
911401654109 BVP564 LED590/740 410W GL S6 410 W
911401654209 BVP564 LED546/740 410W GL SAWB 410 W
911401654309 BVP564 LED590/740 410W GL SWB 410 W
控制與調光
Order Code Full Product Name 可調光
最高調光
等級
911401612009 BVP565 LED672/740 430W EP SWB 1-10V -
911401612309 BVP565 LED672/750 430W EP SWB 1-10V -
911401612609 BVP565 LED672/757 430W EP SWB 1-10V -
911401612709 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB
P7
1-10V -
911401612809 BVP565 LED577/730 430W EP SAWB 1-10V -
911401612909 BVP565 LED672/740 430W EP NB 1-10V -
Order Code Full Product Name 可調光
最高調光
等級
911401613009 BVP565 LED672/740 430W EP S6 1-10V -
911401613109 BVP565 LED672/750 430W EP NB 1-10V -
911401613209 BVP565 LED672/750 430W EP S6 1-10V -
911401613309 BVP565 LED672/757 430W EP NB 1-10V -
911401613409 BVP565 LED672/757 430W EP S6 1-10V -
911401613809 BVP565 LED558/730 370W FP SWB 數位可定址照明介面
(DALI)
-
Tango Pro
6Product family leaflet, 2024, 十月 15 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 可調光
最高調光
等級
911401613909 BVP565 LED601/740 370W FP SWB 數位可定址照明介面
(DALI)
-
911401614209 BVP565 LED601/750 370W FP SWB 數位可定址照明介面
(DALI)
-
911401614509 BVP565 LED601/757 370W FP SWB 數位可定址照明介面
(DALI)
-
911401614709 BVP565 LED601/740 370W FP NB 數位可定址照明介面
(DALI)
-
911401614809 BVP565 LED601/740 370W FP S6 數位可定址照明介面
(DALI)
-
911401614909 BVP565 LED601/750 370W FP NB 數位可定址照明介面
(DALI)
-
911401615009 BVP565 LED601/750 370W FP S6 數位可定址照明介面
(DALI)
-
911401615109 BVP565 LED601/757 370W FP NB 數位可定址照明介面
(DALI)
-
911401615209 BVP565 LED601/757 370W FP S6 數位可定址照明介面
(DALI)
-
911401644209 BVP565 LED800/740 470W EP AMB 1-10V -
911401644309 BVP565 LED800/740 470W EP SMB 1-10V -
911401607109 BVP563 LED336/740 220W EP SWB 1-10V -
911401607509 BVP563 LED336/750 220W EP SWB 1-10V -
911401607809 BVP563 LED336/757 220W EP SWB 1-10V -
911401607909 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB 1-10V -
911401610409 BVP563 LED288/730 220W EP SAWB
P7
1-10V -
911401643809 BVP563 LED375/740 220W EP AMB 1-10V -
911401643909 BVP563 LED375/740 220W EP SMB 1-10V -
911401644009 BVP563 LED355/840 220W EP SMB 1-10V -
911401649809 BVP564 LED530/757 310W PSU AMB - 不適用
911401649909 BVP564 LED530/740 310W PSU SMB - 不適用
911401650009 BVP564 LED530/757 310W PSU SMB - 不適用
911401650109 BVP564 LED410/740 240W EP AMB 1-10V 10%
Order Code Full Product Name 可調光
最高調光
等級
911401650209 BVP564 LED410/757 240W EP AMB 1-10V 10%
911401650309 BVP564 LED410/740 240W EP SMB 1-10V 10%
911401650409 BVP564 LED410/757 240W EP SMB 1-10V 10%
911401650509 BVP564 LED470/740 275W EP AMB 1-10V 10%
911401650609 BVP564 LED470/757 275W EP AMB 1-10V 10%
911401650709 BVP564 LED470/740 275W EP SMB 1-10V 10%
911401650809 BVP564 LED470/757 275W EP SMB 1-10V 10%
911401650909 BVP564 LED530/740 310W EP AMB 1-10V 10%
911401651009 BVP564 LED530/757 310W EP AMB 1-10V 10%
911401651109 BVP564 LED530/740 310W EP SMB 1-10V 10%
911401651209 BVP564 LED530/757 310W EP SMB 1-10V 10%
911401651309 BVP564 LED625/740 380W EP AMB 1-10V 10%
911401651409 BVP564 LED625/740 380W EP SMB 1-10V 10%
911401651909 BVP564 LED520/740 350W EP NB 1-10V 10%
911401652009 BVP564 LED555/740 380W EP NB 1-10V 10%
911401652109 BVP564 LED555/740 380W EP S6 1-10V 10%
911401652209 BVP564 LED516/740 380W EP SAWB 1-10V 10%
911401652309 BVP564 LED555/740 380W EP SWB 1-10V 10%
911401653009 BVP564 LED750/740 470W EP AMB 1-10V 10%
911401653109 BVP564 LED750/740 470W EP SMB 1-10V 10%
911401653209 BVP564 LED750/740 470W WLP AMB 1-10V 10%
911401653309 BVP564 LED720/740 450W GL AMB 1-10V 10%
911401653409 BVP564 LED720/740 450W GL SMB 1-10V 10%
911401653509 BVP564 LED612/740 440W EP NB 1-10V 10%
911401653609 BVP564 LED612/740 440W EP S6 1-10V 10%
911401653709 BVP564 LED567/740 440W EP SAWB 1-10V 10%
911401653809 BVP564 LED612/740 440W EP SWB 1-10V 10%
911401653909 BVP564 LED590/740 410W WLP NB 1-10V 10%
911401654009 BVP564 LED590/740 410W GL NB 1-10V 10%
911401654109 BVP564 LED590/740 410W GL S6 1-10V 10%
911401654209 BVP564 LED546/740 410W GL SAWB 1-10V 10%
911401654309 BVP564 LED590/740 410W GL SWB 1-10V 10%
Tango Pro
© 2024 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2024, 十月 15 - 要更改的数据主题